
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

114465 26/06/2023FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP

FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP

01 05 MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

776

287

72

1490

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

PRISCILA CUEBRA GARCIA

FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

19:30 20:06

01 03

20:21 20:52

00 02

01 05
169814 DIEGO DO NASCIMENTO DAVID 01

147490 IAGO MARCONDES MOREIRA MARQUES MUNIZ 02

159796 DENILTON DE GODOI VIEIRA 06

143336 VITOR CESAR OLIVEIRA DA SILVA 10

163276 VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA 12 23:03

148013 FABIO ROBERTO PEREIRA CORRÊA 14

154962 MATHEUS MARTINS BEZERRA 17

163782 WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS 20

136938 JOÃO LUCAS DOS SANTOS PORTES 22

156914 LUIS EDUARDO SOARES 33

143050 JHONATAN FELIPE MARINS 66

191191 MATHEUS CALTABIANO SALLES 87

154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 99 15:14

01

10

01

10

10

33

99

10

12

17

12

12

66

17

10

06

17

66

17

06

17

10

14

17

33

14

99

12

66

12

99

13:06

x x x

x x x x x

4743 LUCAS COSTA DOS SANTOS

5776 SILVIO LUIS CORREA DA SILVA

4761 ADILSON DE ASSIS CARLOS

7151 THIAGO DA COSTA E SILVA

1401

16:26

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

145359 GUSTAVO STEFANO ANTONIO 01

178412 FRANçOAR DE OLIVEIRA RODRIGUES 02

120773 KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA 03

130607 LUCAS RODRIGUES MANARDO GOMES 04

178410 GABRIEL OLIVEIRA FERRO 05

162889 RICARDO HENRIQUE LEMOS DINIZ 08

147057 CHARLES HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 09

132590 DIEGO DA SILVA VIDEIRA 11 14:03

151795 RODRIGO HARDY ARAUJO 14 25:38

160813 GENARO SOARES SILVEIRA 16

178411 ERNESTO CLAUDINO GRIS 27

141075 MATHEUS SEGALA ARAUJO 32

119147 WASHINGTON LUIZ GABRIEL 88

138925 ELISANDRO TEIXEIRA GOMES 99

03

01

11

08

11

88

11

04

88

14

14

05

27

05

27

08

27

16

99

14

08

32

05

99

88

04

09

16

99

09

18:35

x x x x

9901

03:40

0902

16:55

8803

19:20

1604

24:56

9905

27:09

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6044 RICARDO DI IZEPPE

6973 RENAN LUIZ FERNANDES

6957 DOUGLAS PIERROTTI

V
IT

O
R

 C
E

S
A

R
 O

LI
V

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

10
)

R
O

D
R

IG
O

 H
A

R
D

Y
 A

R
A

U
JO

 (
14

)

MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS 6747

WALTER LUIZ BUENO DE MOURA 2592


