



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

114465 FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP 01 x 05 MAGNUS FUTSAL 26/06/2023

Competição: Paulista Período Início Término
 Categoria: Principal 1º 19:30 20:06
 Divisão: A1 2º 20:21 20:52
 Ginásio: GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

776	Árbitro Principal:	ERIC FERNANDO BONIFÁCIO	4º
287	Árbitro Auxiliar:	ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO	Prorroga.
72	Árbitro Assistente:	PRISCILA CUEBRA GARCIA	Contagem por período
1490	Cronometrista:	FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS	1º 01 x 03
	Anotador:		2º 00 x 02
			3º x
			4º x

FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	01 x 05	
						01	10	12	17	99					
169814	DIEGO DO NASCIMENTO DAVID	01												Prorrogação	x
147490	IAGO MARCONDES MOREIRA MARQUES MUNIZ	02				10	33	66	06	12				Penaltis	x
159796	DENILTON DE GODOI VIEIRA	06				01	99	17	17	66					
143336	VITOR CESAR OLIVEIRA DA SILVA	10				10	10	10	10	12				Faltas Acum. por período	
163276	VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA	12	23:03				12	06	14	99				1º x x x	
148013	FABIO ROBERTO PEREIRA CORRÉA	14					17	17	17					2º x x x x x x	
154962	MATHEUS MARTINS BEZERRA	17					12	66	33					3º	
163782	WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS	20							14					4º	
136938	JOÃO LUCAS DOS SANTOS PORTES	22												Pedidos de Tempo por período	
156914	LUIS EDUARDO SOARES	33												1º 13:06	
143050	JHONATAN FELIPE MARINS	66												2º	
191191	MATHEUS CALTABIANO SALLES	87												3º	
154294	CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE	99	15:14											4º	
4743	Técnico: LUCAS COSTA DOS SANTOS														
	Aux. Técnico:														
4761	Prep. Físico: ADILSON DE ASSIS CARLOS														
5776	Massagista: SILVIO LUIS CORREA DA SILVA														
7151	Méd/Fis/Enf: THIAGO DA COSTA E SILVA														

Anotação de Gols

01	14	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
16:26																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
VITOR CESAR OLIVEIRA DA SILVA (10)

Técnico Mandante

MAGNUS FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período	
						03	11	14	27	99				
145359	GUSTAVO STEFANO ANTONIO	01												1º x x x x x
178412	FRANÇOAR DE OLIVEIRA RODRIGUES	02				01	08	05	16	88				2º
120773	KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA	03					11	27	99	04				3º
130607	LUCAS RODRIGUES MANARDO GOMES	04					88	05	14	09				4º
178410	GABRIEL OLIVEIRA FERRO	05					11	27	08	16				Pedidos de Tempo por período
162889	RICARDO HENRIQUE LEMOS DINIZ	08					04	08	32	99				1º 18:35
147057	CHARLES HENRIQUE FERREIRA DA SILVA	09					88		05	09				2º
132590	DIEGO DA SILVA VIDEIRA	11	14:03				14							3º
151795	RODRIGO HARDY ARAUJO	14	25:38											4º
160813	GENARO SOARES SILVEIRA	16												
178411	ERNESTO CLAUDIO GRIS	27												
141075	MATHEUS SEGALA ARAUJO	32												
119147	WASHINGTON LUIZ GABRIEL	88												
138925	ELISANDRO TEIXEIRA GOMES	99												
6044	Técnico: RICARDO DI IZEPPE													
6957	Aux. Técnico: DOUGLAS PIEROTTI													
	Prep. Físico:													
	Massagista:													
6973	Méd/Fis/Enf: RENAN LUIZ FERNANDES													

Anotação de Gols

01	99	02	09	03	88	04	16	05	99	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
03:40	16:55	19:20	24:56	27:09																		
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34					

Capitão Visitante
RODRIGO HARDY ARAUJO (14)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS	Registro:	6747	Assinatura:
Representante Visitante:	WALTER LUIZ BUENO DE MOURA	Registro:	2592	Assinatura: